1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)

ПРОТОКОЛ

№4/2024 от 25 апреля 2024 года

заседания комиссии по переводу обучающихся контрактной формы

обучения на вакантные бюджетные места

СЛУШАЛИ: Председателя комиссии, проректора по учебной работе

Боева В.Ю. о переводе обучающихся контрактной формы

обучения на вакантные бюджетные места согласно

поданным заявлениям в соответствии с Положением о

порядке перевода обучающихся по образовательным

программам среднего профессионального и высшего

образования с платного на бесплатное в РГЭУ (РИНХ) от

29 августа 2023 года (далее Положение)

ГОЛОСОВАЛИ

ОТКРЫТЫМ

ГОЛОСОВАНИЕМ

«за» - 8      человек        «против»-0        «воздержались»-0

РЕШИЛИ:

1) Перевести с 01.05.2024 года с контрактной очной

формы обучения на вакантные бюджетные места очной

формы обучения в соответствии с подпунктом а) п.2.6

Положения:

(160-297-874 83) - направление подготовки

«Информационные системы и технологии», 2 курс

факультета Компьютерных технологий и информационной

безопасности, гр. ИСТ-321.

2) Перевести с контрактной очной формы обучения на

вакантные бюджетные места очной формы обучения с

01.05.2024 года обучающихся ТИ им. А.П. Чехова (филиал

РГЭУ (РИНХ)) в соответствии с подпунктом б) п.2.6

Положения:

(150-308-577 34) - направление подготовки

«Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)» 2 курс факультет Педагогики и методики

дошкольного, начального и дополнительного образования,

гр. МДОП-421.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.05.2024 17:10:45
Уникальный программный ключ:
c098bc0c1041cb2a4cf926cf171d6715d99a6ae00adc8e27b55cbe1e2dbd7c78

2

3) Перевести с 01.05.2024 года с контрактной очной

формы обучения на вакантные бюджетные места очной

формы обучения Финансово-экономического колледжа в

соответствии с подпунктом б) п.2.6  Положения:

(153-354-112 35) - специальность «Финансы», 2 курс

группа Ф-204.

4) Перевести с 01.05.2024 года с контрактной заочной

формы обучения на вакантные бюджетные места заочной

формы обучения в соответствии с подпунктом а) п.2.6

Положения:

(157-350-810 66) - направление подготовки «Туризм» 3

курс факультет Менеджмента и предпринимательства,

гр. ТУРZS-131.

5) Перевести с 01.05.2024 года с контрактной заочной

формы обучения на вакантные бюджетные места заочной

формы обучения в соответствии с подпунктом а) п.2.6

Положения:

(107-569-449 82) - направление подготовки «Сервис» 3

курс факультет Менеджмента и предпринимательства,

СЕРZ-131.

6) Перевести с контрактной заочной формы обучения

на вакантные бюджетные места заочной формы обучения с

01.05.2024 года обучающихся ТИ им. А.П. Чехова (филиал

РГЭУ (РИНХ)) в соответствии с пунктом п.2.6.1

Положения:

(161-374-319 52) - направление подготовки

«Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)» 3 курс факультет Физики, математики,

информатики, гр. ФСПZS-131.

7) Отказать в переводе с контрактной формы обучения

бюджетные места:

(157-474-341 90) - направление подготовки

«Программная инженерия» 2 курс факультета

Компьютерных технологий и информационной

безопасности, гр. ИСТ-321;

(150-187-595 60) - направление подготовки

«Экономика», 2 курс Учетно-экономический факультет,

гр.ЭК-421;

(157-230-477 57) - направление подготовки

«Экономика», 2 курс факультета Экономики и финансов,

гр. ЭК-521;

3

(161-157-689 65) - направление подготовки

«Экономика», 2 курс Учетно-экономический факультет, гр.

ЭК-425;

(188-915-005 11) - направление подготовки

«Менеджмент» 2 курс факультет Менеджмента и

предпринимательства, гр. МЕН-123;

(158-750-416 91) - специальность «Финансы», 2 курс

группа Ф-204;

(156-851-210 75) - специальность «Финансы», 2 курс

группа Ф-204.

Председатель комиссии  Боев В.Ю.

Секретарь  Лозина Е.Н.